АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2014 г.                                                                                                               № 282/14
г. Асино

О признании утратившим силу постановления администрации Асиновского городского поселения от 19.02.2010 № 75 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств»
     В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Признать утратившим силу постановление администрации Асиновского городского поселения от 19.02.2010 № 75 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств».

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
     3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов Астафьеву О.Н.
Глава Администрации

Асиновского городского поселения                                                             М.Б. Красильников